JAARCUFERS 2024

STICHTING CIRCUSPUNT
ROTTERDAM



Stichting Circuspunt

Rotterdam
BALANS

Debet Credit
2024 2023 2024 2023

Vorderingen
en transitoria 0 0 Eigen vermogen 24.606 24.277

Kortlopende schulden

Liquide middelen 61.218 118.392 en transitoria 36.612 94.115
61.218 118.392 61.218 118.392



RESULTATENREKENING 2024
Baten
Eigen inkomsten 32.282
Subsidies, fondsen en bijdragen 113.780

________ 146.063
Lasten
Stichtingkosten 145.733

________ -145.733
Bedrijfsresultaat ___3“3_(_)_
Saldo financiéle baten/lasten 0
Resultaat uit gewone en buitengewone bedrijfsuitoefening ___3“3_(_)_

Stichting Circuspunt

Rotterdam

2023

61.158



TOELICHTING BALANS

- debet -

Vorderingen en transitoria
Debiteuren

Nog te ontvangen bijdragen

Liquide middelen

Bank

Stichting Circuspunt

Rotterdam
2024 2023
0 0
61.218 118.392
61.218 118.392



TOELICHTING BALANS

- credit -

Eigen vermogen
Stand per 01.01

Stortingen
Resultaat

Stand per 31.12

Stichting Circuspunt

Rotterdam

2024 2023
24.277 22.975
330 1.301
24.606 24.277



Stichting Circuspunt

Rotterdam

TOELICHTING BALANS 2024 2023
- credit -
Kortlopende schulden en transitoria
Crediteuren
Nog te ontvangen facturen 3.973 1.210
Vooruitontvangen subsidie 32.639 92.905

36.612 94.115



TOELICHTING RESULTATENREKENING

- baten -

Eigen inkomsten

Lidmaatschappen vereniging
Deelnemersbijdragen
Deskundigheidsbevordering
Recettes BNG Circusprijs
Diversen

Docententraining

Subsidies, fondsen en bijdragen

Kennisinstituut Cultuureducatie
FCP - Kennisdagen

FCP - Pilot Nationaal Akkoord
BNG Circusprijs
Docententraining

2024

10.680
31.015
22.500
49.586

113.780

Stichting Circuspunt

Rotterdam

2023

21.750



Stichting Circuspunt

Rotterdam
TOELICHTING RESULTATENREKENING 2024 2023
- lasten -
Stichtingkosten
Bestuur en ondersteuning 12.208 9.725
Claudia 10.890 9.680
Onkosten 1.318 45
Algemeen 8.361 3.619
Kantoorkosten 675 1.066
Lidmaatschappen 350 220
Verzekeringen 767 758
Administratie 1.210 1.210
Representatie 404 365
Nationaal Akkoord 4.955
Communicatie 15.533 9.524
Codrdinatie 10.168
Website 1.035 1.103
Vormgeving 506 776
PR campagne 1.325 5.645
Artikelen 2.500
Cursus 2.000



TOELICHTING RESULTATENREKENING

- lasten -

Stichtingkosten

Deskundigheidsbevordering
Workshop trampoline
Kennisdagen experts

Uren

Diversen

Huur ruimte

Werkgroep jeugdcircus
Ondersteuning
Jeugdcircusbijeenkomsten
Lidmaatschappen
Onderzoek

Docententraining
Coérdinatie

Basis sessie 1

Basis sessie 2

Basis sessie 3

Module sport sessie 1
Module sport sessie 2
Module veiligheid sessie 1
Module veiligheid sessie 2

6.798
4.333
1.262

725

862
525
500
2.500

2.813
12.591
6.281
9.192
7.365
10.017
10.787
6.915

2024

13.118

4.387

65.961

Stichting Circuspunt

Rotterdam
2023
1.303
1.000
303
3.199
2.420
279
500
5.532
1.500
4.032



TOELICHTING RESULTATENREKENING

- lasten -

Stichtingkosten

BNG Circusprijs

Prijs

Ontwikkelbijdrage genomineerden
Programma

Werkgroep artiesten en gezelschappen
A day at the circus

Kennisdag Circolo

Organisatie Claudia

Werkgroep Tentcircussen
Keurmerk
Bijeenkomst

2024
22.000
7.500
5.000
9.500
3.470
3.470
695
244
450
145.733

Stichting Circuspunt

7.500
4.000
9.500

5.000
112
494

348

Rotterdam

2023

21.000

5.606

348



